PAGE

Постановление Администрации от 17.07.2009 №1122
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного
от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной
комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,
их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма»
В связи с кадровыми перестановками, на  основании  статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Главы города Заречного от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма» следующие изменения:
а) преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 28.07.2004 № 976  «Вопросы Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков», от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федерального закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», постановления Губернатора Пензенской области от 02.11.2007 № 420 «Вопросы реализации Указа Президента Российской Федерации «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях упорядочения взаимодействия муниципальных организаций по вопросам противодействия злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма, на  основании  статей 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т»;
б) приложение № 1  изложить в новой редакции (приложение);
в) в пунктах 1.2, 4.1 приложения № 2 слова «Главы города» заменить словами «Администрации города».
2. Считать утратившим силу  пункт 1 постановления  Главы города Заречного  от 16.09.2008 № 1093 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы города Заречного от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма».
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сердечного В.И.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                         А.Г. Рябов
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации г.Заречного

от  17.07.2009 № 1122
Состав городской межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,

их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма
	Сердечный

Владимир Иванович
	-
	заместитель Главы Администрации города, председатель межведомственной комиссии

	Брыкина

Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела социальной политики Администрации города Заречного, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Воробьев

Вадим Анатольевич
	-
	начальник отдела оперативной службы Управления ФСКН России по Пензенской области, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Егорова

Светлана Владимировна
	-
	главный специалист отдела социальной политики Администрации города Заречного, секретарь межведомственной комиссии

	Амплетова

Марина Николаевна
	-
	главный врач  ФГУЗ  «Центр  гигиены и  эпидемиологии № 59 ФМБА России» (по согласованию)

	Астафьев

Сергей Семенович
	-
	директор ГБУ Центр занятости населения города Заречного (по согласованию)

	Баркалов

Андрей Андреевич
	-
	начальник Департамента культуры и молодежной политики города Заречного

	Бусыгин

Александр Иванович
	-
	заместитель начальника ФГУЗ МСЧ № 59 ФМБА России по психиатрической и наркологической помощи (по согласованию)

	Вавилкин

Вячеслав Александрович
	-
	председатель Территориальной организации профсоюза ЗАТО г.Заречного (по согласованию)

	Головашева

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела учета и распределения жилья Администрации города Заречного

	Гришнякова

Эльвира Евгеньевна
	-
	директор МП «Центральная аптека» города Заречного

	Демиденко

Татьяна Михайловна
	-
	и. о. директора МУ «Центр социальной помощи семье и детям «Семь-Я» города Заречного

	Егорова

Елена Николаевна
	-
	директор МУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Дом детства» города Заречного

	Журавлев

Александр Михайлович
	-
	начальник «Управления Пенсионного фонда РФ по городу Заречному» (по согласованию)

	Камышанский

Сергей Иванович
	-
	заместитель главного инженера ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» (по согласованию)

	Капустин

Андрей Николаевич
	-
	начальник ФГУЗ МСЧ № 59 ФМБА России (по согласованию)

	Карабинова

Ирина Геннадьевна
	-
	главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Заречье» (по согласованию)

	Козин

Владимир Алексеевич
	-
	председатель первичной профсоюзной организации ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» (по согласованию)

	Куликова

Людмила Александровна
	-
	руководитель Регионального управления № 59 ФМБА России (по согласованию)

	Кшуманев

Владимир Александрович
	-
	начальник отдела работы с общественными организациями и населением Администрации города Заречного

	Лохматова

Светлана Алексеевна
	-
	ведущий специалист Комиссии по  делам  несовершеннолетних и защите  их прав города Заречного

	Михайлова

Зинаида Павловна
	-
	начальник Финансового управления города Заречного

	Новикова

Галина Владимировна
	-
	и.о. начальника Департамента социального развития города Заречного

	Осипова

Надежда Николаевна
	-
	и.о. начальника Департамента образования города Заречного

	Радюк

Светлана Васильевна
	-
	заместитель Главы Администрации города

	Самсонов

Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела защиты прав ребенка и работы с семьей Департамента образования города Заречного

	Сватухин

Юрий Борисович
	-
	начальник отдела воспитания и дополнительного образования Департамента образования города Заречного

	Сирюшов

Валерий Иванович
	-
	заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту  города Заречного

	Тихонов

Дмитрий Викторович
	-
	начальник отдела г.Заречного УФСБ РФ по Пензенской области (по согласованию)

	Тухов

Евгений Викторович
	-
	заместитель начальника ОВД МВД России в городе Заречном (по согласованию)

	Филимонова

Татьяна Александровна
	-
	генеральный директор ОАО «ТРК «Заречный» города Заречного (по согласованию)